
říloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

Pedagogická
fakulta
ťs{ i,jti'.'

*ť ii,l;-:r".;-:|;*il

Jihočeská univerzita
v Českých Buděiovieích

,:: lra,,Ur'l.,r',-,;,,r*'"

POSUDEK D|PLOMOVÉ PRÁCE
Jméno a přúemní diplomanta: Bc. Zuzana Musilová
osobní číslo:
studiiní program: Specializace v pedagogice

Studiiníobor: Vychovatelství se zaměřením na výchovu ke zdraví

Akademický rok: 2016l2oL7
Název diptomové práce: Příčiny svalových zranění ve \í,ýkonnostním kuželkářském sportu

Katedra: Výchow ke zdraví PF JU

oponent práce: Doc. PaedDr. Vladislav Kukačka, Ph.D.
pracoviště oponenta práce: katedra výchovy ke zdraví pF

t l Splněnípožadavků zadání l Cíl byl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebvl naplněn Nelze hodnotit
L 2 3 4

2 l Aktuálnost práce Originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1 2 3 4

3 | Struktura práce I zdařilá Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2 3 4

4 práce s literaturou Originálníneběžné
nramenV

Neinověiší dostuoné
Dramenv

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2 3 4

5 lVhodnostmetodikyřešení | Výborne Adelvátni Tradiční pro dané téma nevhodná

L 2 3 4

6 Vyb:;vení práce (data, tabulky,

sraiv, přílohy)
Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2 3 4

7 lnter i)retace VýsledkŮ, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému. s podporou

domácích zdroiů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2 3 4

8 Forrll u lace závěrů práce Jasné, srozumiteIné,
vztahuiící se k cíli práce

částečně wtaženv k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez §ouvislosti s cíli a
úkolv práce

t 2 3 4

9 Přinosy práce Originální, inspirativní
názory

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arpumentačně

oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1 2 3 4



10 l Praktické wužití Lze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze uplatnit Ve vÝuce Nelze příliš wužít
1 2 3 4

11 l Práce s odborným iazykem vÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

12lFormálnístránka I Výborná Velmi dglrá Přijatelná newhovuiící
1 2 3 4

13 l stvlistika Výborná velmi dobrá Přijatelná newhovuiící
1 2 3 4

14 l Gramatika Výborná velmi dobrá Přijatelná neWhovující
I 2 3 4

I

Datum: 3!. 7.2Ot7 /
Podpisoponentapráce: /lÁ 4
Da!ší hodnocení:

práce je zaměřena na zjištění nejčastějších příčin zranění v kuželkářském sportu. 91 osob se ÚČastnilo na

dotazníkovém šetření na uvedené téma. Výsledky ukazují na nejčastějŠÍ zranění dolních konČetin, které trPÍ

především z důvodu nedostatečného rozcvičení. Připomínky mám pouze ke grafickému vyjádření v'ýSledkŮ

dotazn íkového šetření.

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

ano

Navrhovaná klasifikace slovně:

otázky k obhajobě:

Jakým u působem může životní styl a stravovací návyky ovlivnit průběh kuželkářské hry?

Ovlivňuje kvatitu přípravy na sportovnívýkon forma relaxace či regenerace?


